

御見積書

2018年2月25日

岩間様

御見積金額 **¥1,400,000**

(内消費税 ¥103,704)

下記の通り御見積申し上げますので、何卒ご用命下さいますようお願い致します。

工事名称： 岩間様邸 改修工事
 ★キッチンリナップ「クリンレディ」
 工事場所： 神奈川県横浜市神奈川区六角橋3丁目21-5
 工期： 御相談のうえ
 支払条件： 工事着工前 50% 工事完工後50%
 見積有効期限： 1ヶ月以内

㈱アートリフォーム 東京支店
 東京都目黒区下目黒3丁目5-16 3F
 TEL:03-5723-8080 FAX:03-5723-8081
 ㈱アートリフォーム 横浜支店
 横浜市港北区新横浜3丁目24-8 10F
 TEL:045-475-3215 FAX:045-475-3216
 担当：大山 光彦

※御見積書記載以外は別途工事とさせていただきます。

創業60年の歴史と年間5000件の施工実績!

Art Reform Quality
 3つの安心サービス AAA service
 保証 Guarantee 点検 Afterwork サポート Afterhours

ご自宅を工事された方に、“AAA”3つの安心。

- 1. 安心保証サービス**
すべての工事に対し最長10年間の保証を行います。
- 2. 安心点検サービス**
工事完成引渡し後3ヵ月後に点検サービス(無料)のご連絡をさせていただきます。時期ごとにアフターケア、お得情報のご案内をさせていただきます。
*持家にお住まいの方で、50万円以上の工事をご契約の方対象。
- 3. 安心サポートサービス**
ハウスマンテナンスサポート
住まいのちょっとした小さな修理工事を格安な価格でご要望にお応えします。
24時間緊急サポートサービス
緊急の場合の24時間対応の電話受付、緊急出動サポート(有料)を設けています。住まいに関する深夜などの急なトラブルにも安心です。
*弊アニス様と連携を取り対応をさせていただきます。

アートリフォームの支店ネットワーク

各ショールームにも是非お越しください!

是非ご覧下さい! ホームページ

施工事例や特・得情報など、内容充実のホームページ!!
www.artreform.com

住まいのサポートも充実

住まいに関することならトータルでサポートいたします。当社でご契約いただいたお客様には特別価格にて、照明や家具、家電などのお店をご利用いただけます。

- カーテン・照明 アクタス、ラ・ヴィータ
- 家具・雑貨 アクタス、大家家具
- インテリアグリーン アクタス
- 家電 アトム電器
- 引越 アート引越センター、サカイ引越センター、引越社
- セキュリティ セコム、ALSOK

手続きかんたんなリフォームローンも取り扱いしております。詳しくは営業担当までお問い合わせください。

No.	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
A	仮設工事	■ 詳細は、別紙参照ください。	1.0	式		15,000	
B	解体工事	■ 詳細は、別紙参照ください。	1.0	式		82,000	
C	大工工事	■ 詳細は、別紙参照ください。	1.0	式		37,500	
D	電気工事	■ 詳細は、別紙参照ください。	1.0	式		42,000	
E	設備機器工事	■ 詳細は、別紙参照ください。	1.0	式		978,810	
F	表装工事	■ 詳細は、別紙参照ください。	1.0	式		54,100	
	小計					1,209,410	
	諸経費	現場管理費/近隣対策費/交通費/工事申請費				96,753	
	調整値引					▲ 9,867	
	税抜き合計					1,296,296	
	消費税		8.0	%		103,704	
	合計					1,400,000	

工事名称： 神奈川県横浜市神奈川区六角橋3丁目21-5

No. 1

No.	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
A 仮設工事							
	現場養生						
		工事搬入経路箇所の養生費(室内廊下・床)/清掃費	1.0	式		15,000	
仮設工事合計						15,000	
B 解体工事							
	解体費	既存キッチン 解体・撤去	1.0	式		34,000	
	産廃搬出費	解体工事・新設工事に伴うガラ 2トン車1台	1.0	式		28,000	
		産廃搬出手間	2.0	人	10,000	20,000	
		◆マニフェストを付けまして処分致します。					
小計						82,000	
C 大工工事							
	■(キッチン)キッチン設置に伴う下地造作						
	材料費	構造用合板/ベニヤ	6.0	枚	2,500	15,000	
	部材	ボンド・ビス等の消耗品	1.0	式		5,000	
	施工費	キッチン解体に伴うキッチン下地造作	0.5	人工	35,000	17,500	
小計						37,500	
D 電気工事							
	■食洗器取付に伴う専用配線工事						
	子ブレーカー工事	子ブレーカー新設・専用配線工事・繋ぎ工事	1.0	式		42,000	
		※一部配線がモール配線になることが御座います。					
小計						42,000	

E 設備機器工事		備考:プラン詳細は別紙をご高覧下さいませ。				
■キッチン		★特価商品★				
キッチン 商品代	【クリナップ】『クリンレディ』 扉面材Cクラス	1.0	セット	598,080	定価:¥854,400	30%off
	【クリナップ】『ラクエラ部材』	1.0	セット	153,930	定価:¥439,800	65%off
施工費	換気ダクト工事	1.0	式	16,000		
	給排水接続工事	1.0	式	37,800		
	新規キッチン 運搬・搬入(2階搬入)	1.0	式	26,000		
	新規キッチン 加工・組立工事	1.0	式	68,000		
	新規キッチン取付に伴う電気接続工事	1.0	式	18,000		
	食洗機 取り付け/配管振り回し	1.0	式	27,000		
	コーキング処理費	1.0	式	9,000		
	キッチンパネル加工・取付費	1.0	式	25,000		
			キッチン 入替	978,810		
				小計	978,810	
F 表装工事						
■クロス工事		【サンゲツ】『量産品クロス』 ※選択するクロスによっては必要材料が変動する場合がございます。				
材料費						
クロス	□キッチン 天井5m・壁25m	30.0	m	170	5,100	
施工費	既存クロスめくり	1.0	人工	35,000	35,000	
	クロス張替に伴う下地調整費					
■クッションフロア工事		【サンゲツ】『H-FLOOR』				
材工共	□洗面所 床	4.0	m	3,500	14,000	
				表装工事	54,100	
				小計	54,100	